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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826013S

2. Data e Regjistrimit 11/05/1995
3. Emri i Subjektit RILINDJA DEMOKRATIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark 11, Tiranë 
1000 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqërisë është botimi, publikimi 

online dhe shpërndarja e gazetës "Rilindja Demokratike-
RD"'
Bledi Kasmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2022                Deri: 10/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Partia Demokratike e Shqiperise
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RILINDJA DEMOKRATIKE
E-Mail: rilindjademokratike@yahoo.com  
Telefon: 0682074310  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031484-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/1995

Numri i Vendimit:10742, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-11.05.1995. Emri i subjektit-''RILINDJA DEMOKRATIKE''. Forma 
ligjore-SHPK. Data e themelimit-05.05.1995. Selia-Tirane,Rr.''Punetoret e Rilindjes''nr.16. 
Kohezgjatja-Deri ne 2010. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Import-eksportit te botimeve e 
pajisjeve te ndryshme,sidomos te industrise poligrafike e tipografike;investime e 
financimeve ne fusha te ndryshme ekonomike,tregtare e financiare vetem ose sebashku me 
shoqeri te tjera vendase ose te huaja;veprimtari publicistike,botuese dhe informacioni. 
Perfaqesuesi ligjor-Halim Agimi. Ortaku-Partia Demokratike Shqiptare 100%.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070008.pdf

2. 02/12
/2005

Numri i Vendimit:10742/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 date 24.11.2005 eshte vendosur;Largimi nga detyra e 
administratorit te shoqerise te Z.Halim Agimi.Emerimi ne detyren e administratorit te 
shoqerise te Z.Astrit Patozi.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-31-KK-19-November-20070008.pdf

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584917-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 , datë 18.09.2007,  në të cilin u 
vendos pranimi i dorëheqjes së z. Astrit Patozi si kryeredaktor i gazetës "Rilindja 
Demokratike" , si dhe emërimin e Z. Blendi Kasmi si kryeredaktor të gazetës "Rilindja 
Demokratike" .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Kasmi")                      Nga data "18/09/2007
eshte larguar administratori:            ("Astrit Patozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053249-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.320/1 Prot., Nr.247 Dosje, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB46D6-69CB-46B7-8023-C4E4B576FB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB46D6-69CB-46B7-8023-C4E4B576FB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77908F-5586-45A9-8C40-19E9BECCE233
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28.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14705 Prot., datë 31.12.2018, Urdhri Nr.211/1 
Prot., Nr.247 Dosje, datë 30.10.2017,  lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor  “Bislim Sinaj” 
person fizik, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të 
gjitha aksionet dhe kapitalet që zotëron debitori “Rilindja Demokratike ” sh.p.k.,  me NIPT 
J61826013S, si dhe mbi çdo send me vlerë të regjistruar në emër të debitorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356947-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit datë 02.10.2019, në përshtatje me ligjin 
Nr. 9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", i ndryshuar. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682074310")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rilindjademokratike@yahoo.com")         
DurationEndDate ishte            "05/05/2010"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksportit te botimeve e pajisjeve te ndryshme,sidomos te 
industrise poligrafike e tipografike;investime e financimeve ne fusha te ndryshme 
ekonomike,tregtare e financiare vetem ose sebashku me shoqeri te tjera vendase ose te 
huaja;veprimtari publicistike,botuese dhe informacioni.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarisë se shoqërisë është botimi, publikimi online dhe shpërndarja e gazetës 
"Rilindja Demokratike-RD"'")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark 11, Tiranë 1000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET E RILINDJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Partia Demokratike e Shqiperise")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Kasmi")                      Nga data "02/10/2019             
Ne daten "02/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Bledi Kasmi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA80FEC-BE97-45EC-B7EB-CCDAEBEBF1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C650A4-6F16-4D54-80E9-20CCCFEEDC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A31A353-5095-4D9B-BC54-6953B4DAC237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A014B-6A45-492C-90A2-A991C5207AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A014B-6A45-492C-90A2-A991C5207AB0
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14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831998-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 151/2, datë 12.12.2021, për 
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patrik Sadikaj")                      Nga data 
"12/12/2021             Ne daten "12/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Bledi Kasmi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991150-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-995132-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Kasmi")                      Nga data "10/09/2022             
Ne daten "10/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Patrik Sadikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008466E9-04A0-4248-A78E-7ABBFCFA089E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EE28D2-80DA-4591-8796-830EB185B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F3F46B-F82B-4816-A11E-FD41F4558CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F3F46B-F82B-4816-A11E-FD41F4558CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464F65B-BCAE-492C-A19F-2041F4712C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF808A-ACDB-4D45-ACCE-5BC04D78AC47
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(i nëpunësit të sportelit)


